1 48,75 

1.5. Poziciavimo, vartymo, kėlimo paklodė diržas 
vnt. 1 273,79 

PVM dydis 21% ir suma Eur 461,79 

PVM dydis 5% ir suma Eur 22,23 

Bendra 1 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 3127,72 

Bendra 1 pirkimo objekto dalies kaina su PVM  3127,72 Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt septyni eurai 72 ct), kur PVM sudaro 484,02 

Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM